enero

01 02 03

04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17

6:30pm.- Reunion en

el SIOP Gdl
18 19 20 21 22 23 24
10:30am.- Reunion 10am.- Reunion en 17:00 HORAS
en Simar Huerta Real con Reunion de Cabildo

SIMAR y Japoneses.

25 26 27 28 29 30 31

NOTAS

9:30am.- Primer
Encuentro de
Integracion del
capital humano del
comije ejecutivo



01 02 03 04 05 06 07

17:00 horas Reunion
de cabildo

08

11:30.- Teatro

Degollado, Centenario

de la Constitucion
Politica

15

22

29

10:30am.- Segundo
Taller de
Participacion
Ciudadana en la
Region 5 Sureste.

febrero

09

1pm.- Consejo
Regional en Materia
de Seguridad Publica
en Pihuamo Jalisco

16

Reunion en Gdl

23

2:30pm.- Reunion En
Simar

10

17

Visita de la UND

24

11

Reunion con Miguel
Castro en Gdl

18

25

12

12PM.-Reunion de
Jirco en Tonila

26

10am.- Reunion en
Tizapan.

13

11am.-Firma de
Convenio Regional
IDEFT en Chapala

20

27

14

21

28



12pm.- Reunion en
Secretaria de Salud.
17:00 horas reunion
de cabildo

Notas:

marzo

01 02 03 04 05 06

1pm.- 12:30pm.- Reunion
Representantes de del PRI en GdI°
Martha Cobarruvias.

2pm.- Luis Jorge

Ramirez de la

07 08 09 10 11 12 13
12pm.- Presentacion = 9:30am.-Reunion de
del Libro, Historia Educacion especial
Oral y Escrita en la en el Auditorio. De la
Casa de la Cultura. casa de la cultura

14 15 16 17 18 19 20



9am.- Primaria Benito
Juarez, acompanado

del personal de Obras.

21

9:00, horas Honores a
la bandera, Nataliciio
de Benito Juarez-
coronacion de Reinas
d ela Primavera en la
Palza Principal

28

01 02 03

22

29

17:00 horas Reunion
de Cabildo

abril

Reunion en Gdl

23

30

Notas:

11:30.- Padrino de
Confirmacion en Gdl.

24

31

Reunion ordinaria de
la Red Regional de
Municipios por la
Salud.

25

26

27



04

11

1pm.- Reunion
Ordinaria de la Red
Regional de

Municipios por la

25

05

12

19

26

Reunion en Seplan
Gdl

(o]
mayo

06

13

20

27

Notas:

11:00am Reunion
Trino Padilla y Raul

Padilla UDG

14

21

Reunion en Mexico

28

08

17:00 Reunion de
Cabildo

15

22

29

1pm.- Reunion
Ordinaria de la Red
Regional de
Municipios por la
Salud.

09 10

16 17
23 24
30

11:30 Reunion con el
Gobernador sede la
Manzanilla.



LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

02

09

16

10am.- Reunion de
Simar

23

5pm.- Reunion en
Concepcion de
Buenos Aires,

30

1pm.- Reunion Red
Regional de la Salud

03

Reunion en Chapala.

10

17

4pm.- Sesion
Ornidaria de la
Region Sureste en
Chapala

24

31

04

11

18

25

1pm. Directora del
Dif Jalisco, Olga
Azucena Preciado
Mendoza

Notas:

05

1pm.- Reunion de la
Salud en Fiesta
Americana.

12

Taller de Finanzas en
Simar

19

2pm.- Reunion en
Concepcion

26

06

12:00 horas Reunion
de Cabildo

13

Taller de Finanzas en
Simar

20

27

07

14

21

28

Feria Aguacatera en
Concepcion de
Buenos Aires.

08

15

22

29



junio

01 02 03 04 05

1pm.- Treunio de 9:30am.- Jardin de

Consejo en La Nifos Cuautemoc.

Manzanilla de la Paz.  2pm.- Reunion en
Concepcion de B. A.

06 07 08 09 10 11 12
12pm.- Reunion de 17:00 horas reunion
BANOBRAS de cabildo
13 14 15 16 17 18 19
10am.- Reunion 11am.- Reunion con
BanObras. los de Agenda Lo
Local
20 21 22 23 24 25 26
17:00 horas Reunion  1pm.- Reunion de
de cabildo SEDESOL en Gdl
27 28 29 30

Invitado de Honor en
Ixtlahuacan de los
Membrillos

Notas:



julio

01 02 03

04 05 06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17

9am.-Primer
encuentro de

COEVALUACION

18 19 20 21 22 23 24
16:00 horas Reunion

de Cabildo

25 26 27 28 29 30 31

13:00 horas.-
Reunion de Cabildo



Notas:

agosto

01 02 03 04 05 06 07

08 09 10 11 12 13 14
7am.- Reunion en 10am.- Reunion del
Mexico con el PRI en Mexico.
Secretario Federal de
Turismo.
15 16 17 18 19 20 21
10:45am.- Teatro 2pm.- Personas de
Degollado, invitacion Mexico.
de SEDESOL.

16:00 horas reunion ¢

22 23 24 25 26 27 28

12pm.- Evento en
Tuxcueca con El
Gobernador.

29 30 31



16:00 horas Reunion

de Cabildo

01 02 03 04

05

12

7pm.- Informe de
Gobierno en
Tamazula.

19

06

19:00 horasier
Informe de Gobierno,
parque municipal

20

Notas:

septiembre

07

14

9am.- Honores a la
Bandera en La Plaza
Principal.

21

10am.- Reunion con
INEGI Y BANOBRAS.

08

6:30pm.- Informe de
Gobierno.

15

4pm.- Desfile de los
Kinder. 9:00 p.m.
Coronacion de la
reina - 11:00 p.m.

22

10am.- Reunion con
los Prestadores de
Servicio.

6pm.-2do Informe de

09

5:30pm.- Informe de
Gobierno en
Concepcion de
Buenos Aires.

16

9am.- Desfile de la
Independencia.

B T

23

10

7pm.- Informe de
Gobierno de
Teocuitatlan.
7pm.- Informe de

17

24

11

18

25



26 27 28 29 30

Notas:

octubre

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

03 04 05 06 07 08 09
5pm.- Reunion con 16:00 horas Reunion 9_30am.- Foro de
Francisco Ayon en de cabildo Agenda Urbana
Mazamitla. Jalisco en Casa de la
Cultura. Mazamitla
10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23



24

31

25

26

Notas:

27

28

29

30



